
Аренда

2-к.квартира, 59 м², 4/15 эт.

Домодедово, мкр. Западный

мкр Западный, ул Лунная, д 1

 руб. 30 000



Сдается отличная 2-х комнатная квартира мкр-н
Западный, ул.Лунная,д.1 4/15эт. Общая площадь
составляет 58,2 кв.м, комнаты изолированно-
смежные 17,2 и 10,7кв.м., кухня 9 кв.м + большая
обустроенная лоджия со шкафами 6,8кв.м. С/у
раздельный, линейка - окна выходят во двор.
Квартира чистая, уютная. Рядом вся городская
инфраструктура, автобусная остановка, сады,
школы, магазины.
Оплата 30.000 руб.



Количество комнат: 2 Год постройки дома: 2008 г.
Общая площадь: 59 м² Жилая площадь: 28 м²
Площадь кухни: 9 м² Этаж: 4
Этажей в доме: 15 Тип санузла: Раздельный
Тип балкона: лоджия Ремонт: евроремонт
Наличие мебели: да Вид из окон: во двор
Тип дома: кирпичный








